
 
 

 

FZP/ w /  443 /2019/TF      Gdynia, dnia 12.11.2019 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

I. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami konkurencyjności i nie podlega przepisom ustawy 

Pzp.  

II. PODSTAWA PRAWNA REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (Dz. U. z 2019r. poz. 1843).   

III. NUMER POSTĘPOWANIA I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Postępowanie nr 65/FZP/DO/2019 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa kart przedpłaconych (w formie kart elektronicznych)  dla 

pracowników Morskiego Instytutu Rybackiego – Państwowego Instytutu Badawczego oraz bonów 

towarowych dla emerytów Morskiego Instytutu Rybackiego – Państwowego Instytutu Badawczego. 

IV. SPOSÓB POWIADOMIENIA WYKONAWCÓW 

Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 31.10.2019 r. 

W terminie do dnia 08.11.2019 r. do godz. 10.00 wpłynęła 1 oferta - Sodexo Benefits and Rewards 

Services Polska sp. z o.o. 

 

V. BADANIE OFERT  

Badanie ofert odbyło się w dniu 12.11.2019 r., w siedzibie Zamawiającego w Gdyni przy ul. Kołłątaja 1, 

pok. 514, Sekcja Zamówień Publicznych i Przetargów. 

VI. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

W postępowaniu złożono następującą ofertę: 

NAZWA KRYTERIUM 

OFERTA 1 

Sodexo Benefits and Rewards Services 
Polska sp. z o.o. ul. Kłobucka 25 

02-699 Warszawa 

 

Cena (dotyczy kart)  64200,00 zł brutto 

Liczba punktów  25 

Cena (dotyczy bonów)  20760,00 zł brutto 

Liczba punktów  20 

Ilość placówek (dotyczy kart) 661856 

Liczba punktów  30 



 

NAZWA KRYTERIUM 

OFERTA 1 

Sodexo Benefits and Rewards Services 
Polska sp. z o.o. ul. Kłobucka 25 

02-699 Warszawa 

 

Ilość placówek (dotyczy bonów) 3062 

Liczba punktów  80 

Liczba promocji 3055 

Liczba punktów  30 

Koszt wydania duplikatu karty 0 zł brutto 

Liczba punktów  5 

Opłata za sprawdzenie salda w bankomacie 1 zł brutto 

Liczba punktów  5 

Opłata za wypłatę gotówki w bankomacie 4 zł brutto 

Liczba punktów  5 

ŁĄCZBA LICZBA PUNKTÓW 200 (100 – karty; 100-bony) 

 

        W imieniu Zamawiającego 

 

 

Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

 

       mgr Rafał Geremek  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


